Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 марта  2022 г.     N 90 -П                                                                                                        	     г.Фокино

О внесении изменений в постановление администрации города Фокино от 18 декабря 2019 г. N 818 -П
В соответствии с подпунктом "б" пункта 16 Положения о  комиссии по  соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации г. Фокино, руководителей органов администрации г.Фокино имеющих статус  юридического лица и руководителей муниципальных учреждений и предприятий г.Фокино и урегулированию  конфликта интересов утвержденным постановлением администрации города Фокино от  07 февраля  2022 года   N 54-П, Администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в пункт 5 приложения к постановлению администрации города Фокино от 18 декабря 2019 г. N 818 -П «Об утверждении порядка поступления в администрацию города Фокино обращений и заявлений, являющихся основаниями для проведения заседания комиссии по   соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации г. Фокино,  руководителей  органов администрации г.Фокино имеющих статус  юридического лица и руководителей  муниципальных учреждений г. Фокино и урегулированию  конфликта интересов» изложив в новой редакции «5. Обращения и заявления, указанные в пункте 1 настоящего Порядка, после ознакомления представителем нанимателя передаются в установленном порядке должностному лицу кадровой службы администрации г.Фокино ответственному за  работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений для дальнейшего рассмотрения, и регистрации в журнале регистрации обращений и заявлений, по форме согласно приложению 4, которое осуществляется в порядке и сроки, предусмотренные Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   и урегулированию конфликта интересов утвержденным постановлением администрации города Фокино».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете "Фокинский Вестник" и разместить официальном сайте администрации г.Фокино.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино С.В. Печегузову.

Глава администрации 	                         Н.С. Гришина

[bookmark: P53]